
08.05.2023 – 13.07.2023

Ankunft Arrival     Halberstadt
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

0:00
0:09 RE 11

RE 80533
Thale Hbf 23:42 – Thale Musestieg 23:44 –
Quedlinburg 23:53 – Wegeleben 0:04

1b

0:09
8. Mai

HBX 74518 Berlin Ostbahnhof 21:20 –
Berlin Hbf 21:31 – Potsdam Hbf 21:57 –
Brandenburg Hbf 22:17 –
Magdeburg Hbf 23:19 –
Magdeburg-Buckau 23:23 –
Oschersleben(Bode) 23:55 –
Nienhagen(Halberst) 0:02

2

0:24
nicht 8. Mai

SEV 11
RE 11
b 13536

Magdeburg Hbf 23:15 –
Oschersleben(Bode) 23:59
> 9. Mai bis 1. Jun von Magdeburg Hbf ZOB 23:15

0:28 RE 24
RE 75740

Halle(Saale)Hbf 23:09 – Könnern 23:29 –
Sandersleben(Anh) 23:47 –
Aschersleben 0:01 – Wegeleben 0:22

Di-So  

3b
 

Mo  1c
0:35
Mo*

HBX 74538 Berlin Ostbahnhof 21:20 –
Berlin Hbf 21:31 – Potsdam Hbf 21:57 –
Brandenburg Hbf 22:17 –
Magdeburg Hbf 23:29 – Wegeleben 0:29
*vom 15. Mai bis 10. Jul, auch 19., 30. Mai; nicht
29. Mai

3b

1:00
1:15
16. Mai bis
13. Jul

RB 44
RB 75648

Halle(Saale)Hbf 23:25 – Könnern 23:58 –
Güsten 0:34 – Aschersleben 0:47 –
Wegeleben 1:09
> 16. Mai, 18., 19. Jun von Dessau Hbf 23:29, auch
Halt in Elsnigk(Anh), Köthen

1c

1:20
nicht 8. Mai

SEV 43
RE 11
b 13640

Magdeburg Hbf 23:20 –
Magdeburg-Buckau 23:28 –
Oschersleben(Bode) 0:44 –
Nienhagen(Halberst) 1:04
> 9. Mai bis 1. Jun von Magdeburg Hbf ZOB 23:20

1:31
9. bis
15. Mai

RB 44
RB 75648

Dessau Hbf 23:29 – Elsnigk(Anh) 23:42 –
Köthen 23:51 – Güsten 0:50 –
Aschersleben 1:03 – Wegeleben 1:25
> 10. bis 12. Mai von Elsnigk(Anh) 0:02, Abfahrt in
Köthen 0:10
> 9. Mai von Bernburg Hbf 0:39

1c

1:51
8. Mai

RB 44
RB 75648

Bernburg Hbf 0:39 – Güsten 0:51 –
Aschersleben 1:03 – Wegeleben 1:32 –
Halberstadt-Spiegelsberge 1:46

1c

4:00 — 5:00
4:38
Mo - Fr*

RE 21
RE 75749

Ilsenburg 4:11 – Wernigerode Hbf 4:22 –
Heudeber-Danstedt 4:28
*nicht 18., 29. Mai

3a

4:51
8. Mai

RE 4
RE 75704

Halle(Saale)Hbf 3:22 – Könnern 3:40 –
Sandersleben(Anh) 3:53 –
Aschersleben 4:09 – Wegeleben 4:31 –
Halberstadt-Spiegelsberge 4:46

3b

4:58
Mo - Fr*

RE 4
RE 75704

Halle(Saale)Hbf 3:45 – Könnern 4:05 –
Sandersleben(Anh) 4:18 –
Aschersleben 4:29 – Wegeleben 4:51
*nicht 8., 18., 29. Mai

3b

5:12
Mo - Fr*

SEV 43
RE 11
b 13600

Langenweddingen 4:01 –
Oschersleben(Bode) 4:38 –
Nienhagen(Halberst) 4:55
*nicht 18., 29. Mai

5:22
Mo - Fr*

RE 31
RE 75601

Blankenburg(Harz) 5:00 –
Halberstadt-Spiegelsberge 5:16
*nicht 18., 29. Mai

2

5:36
Mo - Fr*

RB 44
RB 75636

Bernburg Hbf 4:35 – Güsten 4:47 –
Aschersleben 5:07 – Wegeleben 5:30
*nicht 18., 29. Mai

3b

5:51 RE 11
RE 80495

Thale Hbf 5:22 – Thale Musestieg 5:24 –
Quedlinburg 5:35 – Wegeleben 5:46

Mo-Fr  

1c
 

Sa-So  

3b
5:55
Mo - Fr*

RE 31
RE 75603

Blankenburg(Harz) 5:32 –
Halberstadt-Spiegelsberge 5:49
*nicht 18., 29. Mai

3b

5:55 RE 21
RE 75747

Ilsenburg 5:29 – Wernigerode Hbf 5:40 –
Heudeber-Danstedt 5:46

Mo-Fr  4
 

Sa-So

1c
5:57
Mo - Fr*

SEV 11
RE 11
b 13500

Magdeburg Hbf 5:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 5:02
*nicht 18., 29. Mai

6:00
6:49 RE 11

RE 80499
Thale Hbf 6:17 – Thale Musestieg 6:19 –
Quedlinburg 6:33 – Wegeleben 6:43

4

6:53 RE 31
RE 75605

Blankenburg(Harz) 6:31 –
Halberstadt-Spiegelsberge 6:47

1c

6:56 RE 4
RE 75705
RE 75703

Goslar 6:06 – Vienenburg 6:16 –
Stapelburg 6:24 – Ilsenburg 6:29 –
Wernigerode Hbf 6:40 –
Heudeber-Danstedt 6:46
> So, auch 18., 29. Mai von Ilsenburg

5

6:57 RE 4
RE 75706

Halle(Saale)Hbf 5:25 – Könnern 5:51 –
Sandersleben(Anh) 6:06 –
Aschersleben 6:27 – Wegeleben 6:50

2

6:57 SEV 11
RE 11
b 13502

Magdeburg Hbf 6:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 6:02

6:57 SEV 43
RE 11
b 13604

Langenweddingen 5:43 –
Oschersleben(Bode) 6:21 –
Nienhagen(Halberst) 6:41

7:00
7:49 RE 11

RE 80501
Thale Hbf 7:17 – Thale Musestieg 7:19 –
Quedlinburg 7:33 – Wegeleben 7:43

1c

7:51
Mo - Fr*

RB 44
RB 75638

Aschersleben 7:22 – Wegeleben 7:46
*nicht 18., 29. Mai

5

7:55
Mo - Sa*

RE 31
RE 75607

Blankenburg(Harz) 7:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 7:49
*nicht 18., 29. Mai

1a

7:55 RE 21
RE 75753

Goslar 7:05 – Vienenburg 7:15 –
Stapelburg 7:23 – Ilsenburg 7:31 –
Wernigerode Hbf 7:42

4

7:57 RE 24
RE 75722

Halle(Saale)Hbf 6:38 – Könnern 7:10 –
Sandersleben(Anh) 7:24 –
Aschersleben 7:37

3b

7:57 SEV 11
RE 11
b 13504

Magdeburg Hbf 7:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 7:02

7:57 SEV 43
RE 11
b 13606

Langenweddingen 6:43 –
Oschersleben(Bode) 7:21 –
Nienhagen(Halberst) 7:41

8:00
8:49 RE 11

RE 80503
Thale Hbf 8:17 – Thale Musestieg 8:19 –
Quedlinburg 8:33 – Wegeleben 8:43

1c

8:55 RE 31
RE 75609

Blankenburg(Harz) 8:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 8:49

1a

8:56 RE 4
RE 75707

Goslar 8:06 – Vienenburg 8:16 –
Ilsenburg 8:31 – Wernigerode Hbf 8:40 –
Heudeber-Danstedt 8:46

2

8:57 SEV 11
RE 11
b 13506

Magdeburg Hbf 8:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 8:02

8:57 SEV 43
RE 11
b 13608

Langenweddingen 7:43 –
Oschersleben(Bode) 8:21 –
Nienhagen(Halberst) 8:41

9:00
9:00 RE 4

RE 75708
Halle(Saale)Hbf 7:49 – Könnern 8:10 –
Sandersleben(Anh) 8:23 –
Aschersleben 8:35

5

9:48 RE 11
RE 80505

Thale Hbf 9:17 – Thale Musestieg 9:19 –
Quedlinburg 9:32 – Wegeleben 9:42

Mo-Fr  

1b
 

Sa-So

1c
9:51 RB 44

RB 75640
Dessau Hbf 8:02 – Elsnigk(Anh) 8:15 –
Köthen 8:32 – Güsten 9:04 –
Aschersleben 9:22 – Wegeleben 9:46
> Dessau Hbf – Aschersleben als RB 80456

2

9:55 RE 31
RE 75611

Blankenburg(Harz) 9:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 9:49

1a

9:55 RE 21
RE 75755

Goslar 9:04 – Vienenburg 9:15 –
Stapelburg 9:23 – Ilsenburg 9:31 –
Wernigerode Hbf 9:42

4

9:57 RE 24
RE 75724

Halle(Saale)Hbf 8:49 – Könnern 9:10 –
Sandersleben(Anh) 9:23 –
Aschersleben 9:37

3b

9:57 SEV 11
RE 11
b 13508

Magdeburg Hbf 9:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 9:02



08.05.2023 – 13.07.2023

Ankunft Arrival     Halberstadt
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

9:57 SEV 43
RE 11
b 13610

Langenweddingen 8:43 –
Oschersleben(Bode) 9:21 –
Nienhagen(Halberst) 9:41

10:00
10:03
Sa, So*

HBX 74536 Berlin Ostbahnhof 7:11 – Berlin Hbf 7:23 –
Potsdam Hbf 7:53 –
Brandenburg Hbf 8:13 –
Magdeburg Hbf 8:59
*auch 18., 29. Mai

5

10:49 RE 11
RE 80507

Thale Hbf 10:17 – Thale Musestieg 10:19 –
Quedlinburg 10:33 – Wegeleben 10:43

1c

10:55 RE 31
RE 75613

Blankenburg(Harz) 10:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 10:49

1a

10:56 RE 4
RE 75709

Goslar 10:06 – Vienenburg 10:16 –
Ilsenburg 10:31 – Wernigerode Hbf 10:40 –
Heudeber-Danstedt 10:46

2

10:57 SEV 11
RE 11
b 13510

Magdeburg Hbf 10:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 10:02

10:57 SEV 43
RE 11
b 13612

Langenweddingen 9:43 –
Oschersleben(Bode) 10:21 –
Nienhagen(Halberst) 10:41

11:00
11:00 RE 4

RE 75710
Halle(Saale)Hbf 9:49 – Könnern 10:10 –
Sandersleben(Anh) 10:23 –
Aschersleben 10:35

5

11:49 RE 11
RE 80509

Thale Hbf 11:17 – Thale Musestieg 11:19 –
Quedlinburg 11:33 – Wegeleben 11:43

1b

11:55
Mo - Fr*

RE 31
RE 75615

Blankenburg(Harz) 11:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 11:49
*nicht 18., 29. Mai

1a

11:55 RE 21
RE 75757

Goslar 11:05 – Vienenburg 11:15 –
Stapelburg 11:23 – Ilsenburg 11:31 –
Wernigerode Hbf 11:42

1c

11:57 RE 24
RE 75726

Halle(Saale)Hbf 10:49 – Könnern 11:10 –
Sandersleben(Anh) 11:23 –
Aschersleben 11:37

3b

11:57 SEV 11
RE 11
b 13512

Magdeburg Hbf 11:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 11:02

11:57 SEV 43
RE 11
b 13614

Langenweddingen 10:43 –
Oschersleben(Bode) 11:21 –
Nienhagen(Halberst) 11:41

12:00
12:49 RE 11

RE 80511
Thale Hbf 12:17 – Thale Musestieg 12:19 –
Quedlinburg 12:33 – Wegeleben 12:43

1c

12:55 RE 31
RE 75617

Blankenburg(Harz) 12:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 12:49

1a

12:56 RE 4
RE 75711

Goslar 12:06 – Vienenburg 12:16 –
Ilsenburg 12:31 – Wernigerode Hbf 12:40 –
Heudeber-Danstedt 12:46

2

12:57 SEV 11
RE 11
b 13514

Magdeburg Hbf 12:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 12:02

12:57 SEV 43
RE 11
b 13616

Langenweddingen 11:43 –
Oschersleben(Bode) 12:21 –
Nienhagen(Halberst) 12:41

13:00
13:00 RE 4

RE 75712
Halle(Saale)Hbf 11:49 – Könnern 12:10 –
Sandersleben(Anh) 12:23 –
Aschersleben 12:35

5

13:51 RE 11
RE 80513

Thale Hbf 13:17 – Thale Musestieg 13:19 –
Quedlinburg 13:36 – Wegeleben 13:46

1c

13:51 RB 44
RB 75642

Dessau Hbf 12:02 – Elsnigk(Anh) 12:15 –
Köthen 12:32 – Güsten 13:04 –
Aschersleben 13:22 – Wegeleben 13:46
> Dessau Hbf – Aschersleben als RB 80464

5

13:55 RE 21
RE 75759

Goslar 13:05 – Vienenburg 13:15 –
Stapelburg 13:23 – Ilsenburg 13:31 –
Wernigerode Hbf 13:42

4

13:57
Mo - Fr*

RE 31
RE 75619

Blankenburg(Harz) 13:35 –
Halberstadt-Spiegelsberge 13:51
*nicht 18., 29. Mai

1a

13:57 RE 24
RE 75728

Halle(Saale)Hbf 12:49 – Könnern 13:10 –
Sandersleben(Anh) 13:23 –
Aschersleben 13:37

3b

13:57 SEV 11
RE 11
b 13516

Magdeburg Hbf 13:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 13:02

13:57 SEV 43
RE 11
b 13618

Langenweddingen 12:43 –
Oschersleben(Bode) 13:21 –
Nienhagen(Halberst) 13:41

14:00
14:49 RE 11

RE 80515
Thale Hbf 14:17 – Thale Musestieg 14:19 –
Quedlinburg 14:33 – Wegeleben 14:43

1c

14:55 RE 31
RE 75621

Blankenburg(Harz) 14:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 14:49

1a

14:56 RE 4
RE 75713

Goslar 14:06 – Vienenburg 14:16 –
Ilsenburg 14:31 – Wernigerode Hbf 14:40 –
Heudeber-Danstedt 14:46

2

14:57 SEV 11
RE 11
b 13518

Magdeburg Hbf 14:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 14:02

14:57 SEV 43
RE 11
b 13620

Langenweddingen 13:43 –
Oschersleben(Bode) 14:21 –
Nienhagen(Halberst) 14:41

15:00
15:00 RE 4

RE 75714
Halle(Saale)Hbf 13:49 – Könnern 14:10 –
Sandersleben(Anh) 14:23 –
Aschersleben 14:35

5

15:48 RE 11
RE 80517

Thale Hbf 15:17 – Thale Musestieg 15:19 –
Quedlinburg 15:32 – Wegeleben 15:42

4

15:51 RB 44
RB 75644

Dessau Hbf 14:02 – Elsnigk(Anh) 14:15 –
Köthen 14:32 – Güsten 15:04 –
Aschersleben 15:22 – Wegeleben 15:46
> Dessau Hbf – Aschersleben als RB 80468

Mo-Sa  5
 

So 1b

15:55
Mo - Fr*

RE 31
RE 75623

Blankenburg(Harz) 15:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 15:49
*nicht 18., 29. Mai

1a

15:55 RE 21
RE 75761

Goslar 15:05 – Vienenburg 15:15 –
Stapelburg 15:23 – Ilsenburg 15:31 –
Wernigerode Hbf 15:42

Mo-Fr  

1c
 

Sa-So  2
15:57 RE 24

RE 75730
Halle(Saale)Hbf 14:49 – Könnern 15:10 –
Sandersleben(Anh) 15:23 –
Aschersleben 15:37

3b

15:57 SEV 11
RE 11
b 13520

Magdeburg Hbf 15:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 15:02

15:57 SEV 43
RE 11
b 13622

Langenweddingen 14:43 –
Oschersleben(Bode) 15:21 –
Nienhagen(Halberst) 15:41

16:00
16:49 RE 11

RE 80519
Thale Hbf 16:17 – Thale Musestieg 16:19 –
Quedlinburg 16:33 – Wegeleben 16:43

1c

16:55 RE 31
RE 75625

Blankenburg(Harz) 16:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 16:49

1a

16:56 RE 4
RE 75715

Goslar 16:06 – Vienenburg 16:16 –
Ilsenburg 16:31 – Wernigerode Hbf 16:40 –
Heudeber-Danstedt 16:46

2

16:57 SEV 11
RE 11
b 13522

Magdeburg Hbf 16:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 16:02

16:57 SEV 43
RE 11
b 13624

Langenweddingen 15:43 –
Oschersleben(Bode) 16:21 –
Nienhagen(Halberst) 16:41

17:00
17:00 RE 4

RE 75716
Halle(Saale)Hbf 15:49 – Könnern 16:10 –
Sandersleben(Anh) 16:23 –
Aschersleben 16:35

5

17:49
Mo - Do*

RE 11
RE 80521

Thale Hbf 17:17 – Thale Musestieg 17:19 –
Quedlinburg 17:33 – Wegeleben 17:43
*nicht 17., 18., 29. Mai

4

17:49
Fr - So*

HBX 74535 Thale Hbf 17:17 – Thale Musestieg 17:19 –
Quedlinburg 17:33 – Wegeleben 17:43
*auch 17., 18., 29. Mai

4

17:51
Sa, So*

RE 31
RE 75699

Blankenburg(Harz) 17:33
*auch 18., 29. Mai

So 1a
 

Sa 2
17:51
Sa, So*

RB 44
RB 75646

Dessau Hbf 16:02 – Elsnigk(Anh) 16:15 –
Köthen 16:32 – Güsten 17:04 –
Aschersleben 17:22 – Wegeleben 17:46
> Dessau Hbf – Aschersleben als RB 80474
*auch 18., 29. Mai

So 2
 

Sa 3b



08.05.2023 – 13.07.2023

Ankunft Arrival     Halberstadt
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

17:54
Fr - So*

HBX 74519 Goslar 17:05 – Vienenburg 17:15 –
Stapelburg 17:23 – Ilsenburg 17:31 –
Wernigerode Hbf 17:41
*auch 17., 18., 29. Mai

5

17:55
Mo - Fr*

RE 31
RE 75627

Blankenburg(Harz) 17:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 17:49
*nicht 18., 29. Mai

1a

17:55
Mo - Do*

RE 21
RE 75763

Goslar 17:05 – Vienenburg 17:15 –
Stapelburg 17:23 – Ilsenburg 17:31 –
Wernigerode Hbf 17:42
*nicht 17., 18., 29. Mai

1c

17:56
Mo - Fr*

RE 21
RE 75768

Magdeburg Hbf 16:38 –
Magdeburg-Buckau 16:43 –
Aschersleben 17:28 – Wegeleben 17:51
*nicht 18., 29. Mai

2

17:57
Sa, So*

RE 24
RE 75732

Halle(Saale)Hbf 16:49 – Könnern 17:10 –
Sandersleben(Anh) 17:23 –
Aschersleben 17:37
*auch 18., 29. Mai

1b

17:57 SEV 11
RE 11
b 13524

Magdeburg Hbf 17:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 17:02

17:57 SEV 43
RE 11
b 13626

Langenweddingen 16:43 –
Oschersleben(Bode) 17:21 –
Nienhagen(Halberst) 17:41

18:00
18:02
Mo - Fr*

RE 24
RE 75742

Halle(Saale)Hbf 16:49 – Könnern 17:10 –
Sandersleben(Anh) 17:23 –
Aschersleben 17:41
*nicht 18., 29. Mai

1b

18:49 RE 11
RE 80523

Thale Hbf 18:17 – Thale Musestieg 18:19 –
Quedlinburg 18:33 – Wegeleben 18:43

1c

18:55 RE 31
RE 75629

Blankenburg(Harz) 18:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 18:49

1a

18:56 RE 4
RE 75717

Goslar 18:06 – Vienenburg 18:16 –
Ilsenburg 18:31 – Wernigerode Hbf 18:40 –
Heudeber-Danstedt 18:46

2

18:57 SEV 11
RE 11
b 13526

Magdeburg Hbf 18:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 18:02

18:57 SEV 43
RE 11
b 13628

Langenweddingen 17:43 –
Oschersleben(Bode) 18:21 –
Nienhagen(Halberst) 18:41

19:00
19:00 RE 4

RE 75718
Halle(Saale)Hbf 17:49 – Könnern 18:10 –
Sandersleben(Anh) 18:23 –
Aschersleben 18:35

5

19:51 RE 11
RE 80525

Thale Hbf 19:17 – Thale Musestieg 19:19 –
Quedlinburg 19:36 – Wegeleben 19:46

1c

19:55
Mo - Fr*

RE 31
RE 75631

Blankenburg(Harz) 19:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 19:49
*nicht 18., 29. Mai

1a

19:55 RE 21
RE 75765

Goslar 19:05 – Vienenburg 19:15 –
Stapelburg 19:23 – Ilsenburg 19:31 –
Wernigerode Hbf 19:42

4

19:57 RE 24
RE 75734

Halle(Saale)Hbf 18:49 – Könnern 19:10 –
Sandersleben(Anh) 19:23 –
Aschersleben 19:37

3b

19:57 SEV 11
RE 11
b 13528

Magdeburg Hbf 19:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 19:02

19:57 SEV 43
RE 11
b 13630

Langenweddingen 18:43 –
Oschersleben(Bode) 19:21 –
Nienhagen(Halberst) 19:41

20:00
20:49 RE 11

RE 80527
Thale Hbf 20:17 – Thale Musestieg 20:19 –
Quedlinburg 20:33 – Wegeleben 20:43

1c

20:55 RE 31
RE 75633

Blankenburg(Harz) 20:33 –
Halberstadt-Spiegelsberge 20:49

1a

20:56 RE 4
RE 75719

Goslar 20:06 – Vienenburg 20:16 –
Ilsenburg 20:31 – Wernigerode Hbf 20:40 –
Heudeber-Danstedt 20:46

2

20:57 SEV 11
RE 11
b 13530

Magdeburg Hbf 20:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 20:02

20:57 SEV 43
RE 11
b 13632

Langenweddingen 19:43 –
Oschersleben(Bode) 20:21 –
Nienhagen(Halberst) 20:41

21:00
21:02 RE 4

RE 75720
Halle(Saale)Hbf 19:49 – Könnern 20:10 –
Sandersleben(Anh) 20:23 –
Aschersleben 20:35 – Wegeleben 20:57

5

21:49 RE 11
RE 80529

Thale Hbf 21:17 – Thale Musestieg 21:19 –
Quedlinburg 21:33 – Wegeleben 21:43

4

21:55 RE 21
RE 75767

Goslar 21:05 – Vienenburg 21:15 –
Stapelburg 21:23 – Ilsenburg 21:31 –
Wernigerode Hbf 21:42

5

21:56 RE 31
RE 75635

Blankenburg(Harz) 21:34 –
Halberstadt-Spiegelsberge 21:50

1c

21:57 SEV 11
RE 11
b 13532

Magdeburg Hbf 21:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 21:02

21:57 SEV 43
RE 11
b 13634

Langenweddingen 20:43 –
Oschersleben(Bode) 21:21 –
Nienhagen(Halberst) 21:41

21:58 RE 24
RE 75736

Halle(Saale)Hbf 20:49 – Könnern 21:10 –
Sandersleben(Anh) 21:23 –
Aschersleben 21:37

3b

22:00
22:57 RE 11

RE 80531
Thale Hbf 22:30 – Thale Musestieg 22:32 –
Quedlinburg 22:41 – Wegeleben 22:52

1c

22:57 SEV 11
RE 11
b 13534

Magdeburg Hbf 22:02
> 8. bis 31. Mai von Magdeburg Hbf ZOB 22:02

22:57 SEV 43
RE 11
b 13636

Langenweddingen 21:43 –
Oschersleben(Bode) 22:21 –
Nienhagen(Halberst) 22:41

22:58 RE 4
RE 75721

Goslar 22:06 – Vienenburg 22:16 –
Ilsenburg 22:32 – Wernigerode Hbf 22:43 –
Heudeber-Danstedt 22:49

3a

23:00
23:38
Mo - Fr*

RE 4
RE 75738

Halle(Saale)Hbf 22:07 – Könnern 22:46 –
Sandersleben(Anh) 23:00 –
Aschersleben 23:09
*nicht 18., 29. Mai

2

23:55 RE 21
RE 75769

Goslar 23:05 – Vienenburg 23:15 –
Stapelburg 23:23 – Ilsenburg 23:31 –
Wernigerode Hbf 23:42

1c

23:57 SEV 43
RE 11
b 13638

Langenweddingen 22:43 –
Oschersleben(Bode) 23:21 –
Nienhagen(Halberst) 23:41

Zeichenerklärung

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express

Zug hält nicht überall
RB Regionalbahn

Zug hält überall
HBX ABELLIO Rail Mitteldeutschland GmbH
b Ersatz durch b

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag
fällt.
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Halberstadt ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


